АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

01.10.2024                                                                                                              № 211
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись 

местного бюджета Тегульдетского сельского поселения на 2024 год и 

на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с частью 6 статьи 12 Федерального закона от 02 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ

          1. Внести в сводную бюджетную роспись местного бюджета Тегульдетского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов изменения, перераспределив бюджетные ассигнования на финансовое обеспечение отдельных направлений расходов местного бюджета, согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.ru, в информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения). 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тегульдетского сельского поселения




     В. С. Житник
исполнитель:
 Голещихина А. В., тел. 2-19-13

Приложение

к постановлению Администрации 

Тегульдетского сельского поселения
от 01.10.2024 №211 
ПЕРЕЧЕНЬ
НАПРАВЛЕНИЙ РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,

ПОДЛЕЖАЩИХ ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЮ, ПО СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2024 ГОД 
	№ п/п
	Главный распорядитель средств местного бюджета Тегульдетского сельского поселения, направления расходов
	Коды бюджетной классификации
	Сумма (тыс. рублей)

	
	
	Вед
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	

	 
	Всего
	 
	 
	 
	 
	0,00000

	1
	Администрация Тегульдетского сельского поселения
	903
	 
	 
	 
	0,00000

	 
	Муниципальная программа «Развитие транспортной инфраструктуры  в Тегульдетском районе на 2022-2024 годы»
	903
	0409
	79524S0930
	240
	228,97200

	
	Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования "Тегульдетское сельское поселение" Тегульдетского района Томской области на период 2017-2030 годов
	903
	0409
	7959200001
	240
	-228,97200

	
	Исполнение судебных актов по обращению взыскания на средства местного бюджета по искам к МО "Тегульдетский район"
	903
	0409
	9900304000
	240
	593,07248

	
	Исполнение судебных актов по обращению взыскания на средства местного бюджета по искам к МО "Тегульдетский район"
	903
	0409
	9900304000
	830
	-593,07248

	
	Расходы по организации и содержанию мест захоронения
	903
	0503
	6000000400
	240
	-80,00000

	
	Исполнение судебных актов по обращению взыскания на средства местного бюджета по искам к МО "Тегульдетский район"
	903
	0104
	0020000421
	850
	80,00000


